№ 69-од р.п.Тоншаево 31.08.2023 г.

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Тоншаевская вечерняя (сменная) школа»

ПРИКАЗ

Об утверждении графика оценочных процедур на первое полугодие 2023-2024
учебного года

В соответствии с письмом Минпросвещения России от 06.08.2021 № СК-

228/03, Рособрнадзора № 01-169/08-01 «О направлении Рекомендаций», а также

календарными учебными графиками школы

приказываю:

 1.Утвердить график оценочных процедур на первое полугодие 2023-2024

учебного года (приложения №1, №2, №3).

2.Инженеру-программисту Подковырину А.Б.:

2.1.Разместить график оценочных процедур на первое полугодие 2023-2024

учебного года на официальном сайте школы - в подразделе «Документы» раздела

«Сведения об образовательной организации».

     3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о.директора                                             О.А.Солоницына

		2023-08-31T14:04:32+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ТОНШАЕВСКАЯ ВЕЧЕРНЯЯ (СМЕННАЯ) ШКОЛА"